 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
Ethernet Gateway isolato
Modbus TCP       Modbus RTU
  DAT 3580-MBTCPDAT 3580-MBTCP
CARATTERISTICHE
 Interfaccia di rete

= Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
V+
V-
DC
H
G
+
ALIMENTAZIONE
Indirizzo IP:
Configurazione:
. . .
. . .
. . .
SubNet Mask:
Gateway:
Impostazione RS485: BaudRate,bit, parità, stop
RS485 Multi-Punto
ASHIELD
D (-)
D (+)
MASTER
D
E
A SHIELD
D (-)
D (+)
D
E
SLAVE
A SHIELD
D (-)
D (+)
D
E
SLAVE
RS485 Punto-Punto
ASHIELD
D (-)
D (+)
MASTER
D
E
A SHIELD
D (-)
D (+)
D
E